

---

# Langballe Sørensen Invest Aps

**CVR-nr.: 41257989**

Holbergsvej 87  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2024**

---

**Claus Langballe**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Langballe Sørensen Invest Aps  
Holbergsvej 87  
6000 Kolding  
e-mailadresse: Clfr@ibc.dk  
CVR-nr.: 41257989  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Elisabeth Jessen  
Vangsvej 11  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets aktiviteter består i helt eller delvist at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat er et underskud på 72.596kr. mod et underskud sidste år på 34.483 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Kapitalberedskab**

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-45.236</b>	<b>-8.238</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.236</b>	<b>-8.238</b>
Andre finansielle indtægter		0	127
Øvrige finansielle omkostninger		-27.360	-26.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-72.596</b>	<b>-34.483</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-72.596</b>	<b>-34.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-72.596	-34.483
<b>I alt</b>		<b>-72.596</b>	<b>-34.483</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.770.091	1.770.091
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.770.091</b>	<b>1.770.091</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.770.091</b>	<b>1.770.091</b>
Likvide beholdninger		1.911	2.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.911</b>	<b>2.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.772.002</b>	<b>1.772.113</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-165.626	-93.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-125.626</b>	<b>-53.030</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.897.628	1.825.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.897.628</b>	<b>1.825.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.897.628</b>	<b>1.825.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.772.002</b>	<b>1.772.113</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift og fordi selskabets kapitalejer forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0